
MODULISTICA

P02/c MD01
Rev. 13

del 18/03/2019

Palazzo Comunale
Via Primo Maggio 20054 - Segrate

Telefono 02/26.902.1 Fax 02/21.33.751
C.F. 83503670156 - P.I. 01703890150

IL DIRIGENTE

RICHIAMATA la precedente determinazione n.405 del 07.05.2024 ad oggetto: “Istruzione_Procedura
aperta affidamento servizio “Concessione gestione asili nido comunali e altri servizi per l’infanzia –
aa.ee.2024/2025- 029/2030”, mediante piattaforma Sintel di ARIA S.p.A.– decisione di contrarre-CIG:
B17F342E2E”;

DATO ATTO che, dopo l’approvazione della suddetta determina, in fase di caricamento della procedura
sulla piattaforma Sintel di ARIA S.p.A. si è verificato un errore della procedura telematica che ha
richiesto l’emissione di un nuovo CIG, corrispondente al numero B18FBEE835;

RITENUTO pertanto necessario rettificare la citata determinazione n. 405 del 07.05.2024, limitatamente
al numero del CIG indicato nell’oggetto e nel dispositivo della stessa determinazione restando inalterato
il testo restante dell’oggetto, delle premesse e del dispositivo;

ATTESTATA la regolarità e la correttezza amministrativa del presente provvedimento, a norma delle
disposizioni di cui all’art. 147-bis del D.Lgs. n. 267/2000;

PRESO ATTO che la presente determinazione diverrà esecutiva dopo l’apposizione del visto di
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa, espresso dal Dirigente Ragioniere
Capo, ai sensi dell’art. 183, comma 7, del D.Lgs. n 267/2000;

NULLA OSTANDO alla propria competenza, in quanto Dirigente assegnatario dei pertinenti
stanziamenti di spesa;

VISTI:
- D.Lgs. n. 36/2023;
- gli artt. 107, 183 e 191 del D.Lgs. n. 267/2000;
- il D.Lgs. n. 118/2011;
- gli artt. 4 e 17 del D.Lgs. n. 165/2001;
- l’art. 83 dello Statuto Comunale;
- il vigente Regolamento di Contabilità dell’Ente;
 

DETERMINA
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

DIREZIONE DIREZIONE AFFARI GENERALI - POLITICHE EDUCATIVE - POLITICHE
CULTURALI

SERVIZIO/UFFICIO SERVIZIO ISTRUZIONE E FORMAZIONE

DETERMINAZIONE
N° 410 Data

numerazione
09/05/2024

Oggetto: Istruzione_Rettifica determinazione n.405 del 07.05.2024 per attribuzione nuovo
CIG B18FBEE835 per procedura aperta concessione gestione degli asili nido–
aa.ee.2024/2025- 2029/2030”, mediante la piattaforma Sintel di ARIA S.p.A.



1. di rettificare la determinazione n. 405 del 07.05.2024, limitatamente all’associazione del nuovo CIG
B18FBEE835 alla procedura aperta “Concessione gestione degli asili nido– aa.ee.2024/2025-
2029/2030”, mediante la piattaforma Sintel di ARIA S.p.A., che sostituisce il vecchio CIG indicato
nella citata determinazione n. 405/2024;

2. ai sensi dell’art. 147-bis del D. Lgs. n. 267/2000, di attestare la regolarità e la correttezza
amministrativa della presente determinazione;

3. di disporre la pubblicazione della presente determinazione all’Albo Pretorio e nella apposita sezione
di Amministrazione Trasparente del sito web istituzionale.

 
IL DIRIGENTE

posizionefirma_1#posizionefirma_1


______________________________________________________________________

DIREZIONE PROGRAMMAZIONE DIGITALIZZAZIONE - POLITICHE SOCIALI
Servizio finanziario - organismi partecipati
______________________________________________________________________

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

Preso atto dell’istruttoria predisposta dalla competente Sezione, delle verifiche contabili, fiscali e
dell’imputazione di spesa effettuate dalla Sezione Ragioneria, con la determina n. 405 del 07/052/2024,
a valere sugli stanziamenti dei capitoli di PEG, mediante assunzione degli impegni contabili
regolarmente registrati ai sensi dell’art. 191, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000.

IL DIRIGENTE RAGIONIERE CAPO

posizionefirma_2#posizionefirma_2

	posizionefirma_1
	posizionefirma_2



